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PROXXON PROFILOWANY FREZ DO
DREWNA - FREZ PALCOWY g5,0mm

PR29026

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON PROFILOWANY FREZ DO DREWNA Z HARTOWANEJ] STALI

Charakterystyka:

- Do frezowania w twardym drewnie, ptytach pilsniowych i tworzywie sztucznym.

- Trwate, specjalnie szlifowane pozwalajg osiaga¢ efekt wysokiej jakosci.

- Wykorzystywane do dtutowania, frezowania, rowkowania, ztobienia oraz profilowania.
- Doskonate do produkcji ram obrazéw oraz wycinania réznych innych profili.

Dane techniczne:

- frez palcowy

- érednica ¢ 5,0 mm

- $rednica trzpienia g 3,2 mm

Nr.kat. PR 29 026

Uwaga:
Przedstawione frezy powinny by¢ stosowane tylko z urzadzeniami posiadajacymi mechanizm
zabezpieczajgcy, takimi jak MICRO-frezarka MOF lub MICRO-strugarka poprzeczna MP300

23,00 zt
18,70 zt
1-7dni
PR29026
PROXXON
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